
一般高校男子100m（長）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼﾞﾏ ｼｷ ｻﾄｳ ﾘｸ

1 5 260 小島　志樹(2) 伊勢高 12.05 1 8 144 佐藤　琉空(2) いなべ総合高 11.77
ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ

2 6 5752 岡田　圭介 三重陸協 12.07 2 2 272 森下　陽太(2) 伊勢高 12.68
ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾃﾗﾀﾆ ﾚｲ

3 7 126 小川　陽生(2) 近大高専 12.49 3 7 1451 寺谷　零(1) いなべ総合高 12.86
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳ ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

4 2 1318 溝口　侑(2) 津田学園高 12.59 4 4 271 前川　釉都(2) 伊勢高 13.32
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ

5 3 5035 筒井　勇仁 三重陸協 13.19 5 3 149 石川　拓磨(2) いなべ総合高 13.38
ｶﾜﾉ ｶｽﾞﾏ ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ

6 8 1448 河野　和真(1) いなべ総合高 14.03 6 6 151 齊藤　創(1) いなべ総合高 13.39
ﾂｼﾞｲ ﾐﾂｸﾞ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ

4 5524 辻井　三嗣 志摩TFC DNS 7 5 1450 髙橋　陽輝(1) いなべ総合高 14.77

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾘｸ

1 144 佐藤　琉空(2) いなべ総合高 11.77 +2.1
ｺｼﾞﾏ ｼｷ

2 260 小島　志樹(2) 伊勢高 12.05 +1.4
ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ

3 5752 岡田　圭介 三重陸協 12.07 +1.4
ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

4 126 小川　陽生(2) 近大高専 12.49 +1.4
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳ

5 1318 溝口　侑(2) 津田学園高 12.59 +1.4
ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ

6 272 森下　陽太(2) 伊勢高 12.68 +2.1
ﾃﾗﾀﾆ ﾚｲ

7 1451 寺谷　零(1) いなべ総合高 12.86 +2.1
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ

8 5035 筒井　勇仁 三重陸協 13.19 +1.4

凡例  DNS:欠場



一般高校男子100m（Ｇ）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｼｮｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾄｷ

1 8 5244 伊藤　渉 T.G.K 11.48 1 6 127 松本　斗希(2) 近大高専 11.42
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｸﾓ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾝ

2 3 1521 山嵜　八雲(1) 三重高 11.86 2 3 1070 濱口　颯心(1) 津商高 11.84
ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾊｷﾞﾉ ﾀﾞｲﾔ

3 2 542 藤田　大地(1) 桑名高 11.98 3 5 146 萩野　大也(2) いなべ総合高 11.86
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ ﾐｷ ｶｽﾞｷ

4 6 541 高木　翔(1) 桑名高 12.06 4 2 135 三木　一輝(1) 近大高専 11.87
ﾀﾂﾐ ﾐｽﾞｷ ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

5 5 137 辰巳　瑞樹(1) 近大高専 12.22 5 4 6671 出口　航大(4) 皇學館大 12.04
ｺﾂｼﾞ ｹｲｽｹ ﾏﾂｵｶ ｺｳ

6 4 1519 小辻　佳佑(1) 三重高 12.59 6 7 148 松岡　晄(2) いなべ総合高 12.12
ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ ﾐﾔﾓﾄ ﾙｲ

7 1320 鈴木　貫太(2) 津田学園高 DNS 7 8 267 宮本　琉星(2) 伊勢高 12.86

3組 (風:+1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ

1 4 1068 木田　充海(2) 津商高 10.82 1 1068 木田　充海(2) 津商高 10.82 +1.5
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ

2 5 265 山下　昊一朗(2) 伊勢高 11.13 2 265 山下　昊一朗(2) 伊勢高 11.13 +1.5
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ

3 6 1248 清原　然(2) 三重高 11.14 3 1248 清原　然(2) 三重高 11.14 +1.5
ﾏｵ ﾀｸﾐ ﾏｵ ﾀｸﾐ *TK

4 2 2433 眞尾　拓臣 Frontier AC 11.14 *TK 4 2433 眞尾　拓臣 Frontier AC 11.14 +1.5
ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ

5 3 264 濱口　恭大朗(2) 伊勢高 11.15 5 264 濱口　恭大朗(2) 伊勢高 11.15 +1.5
ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ

6 7 1064 浦崎　陽色(3) 津商高 11.38 6 1064 浦崎　陽色(3) 津商高 11.38 +1.5
ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ ﾏﾂﾓﾄ ﾄｷ

7 8 1322 荒木　駿太(2) 津田学園高 11.49 7 127 松本　斗希(2) 近大高専 11.42 +0.2
ｲﾄｳ ｼｮｳ

8 5244 伊藤　渉 T.G.K 11.48 +1.5

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



一般高校男子100m（Ｓ）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳｷ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ

1 4 5157 中川　想基 デンソー大安 10.86 1 5 1528 橋本　雄斗(1) 三重高 11.28
ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾍｲ

2 2 1250 木下　創介(2) 三重高 11.05 2 1 5757 山根　稜平 デンソー大安 11.36
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾏ ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

3 5 923 山本　卓磨(1) 神戸高 11.05 *TK 3 3 536 坂田　承太郎(2) 桑名高 11.46
ﾅｶﾉ ﾓﾄｷ ﾀｹﾄﾐ ﾏｻﾄ

4 7 6525 中野　元稀 三重陸協 11.46 4 6 1067 武富　聖人 YAMATO TC 11.55
ﾆｼｲ ﾀｲﾖｳ ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ

5 1 1246 西井　大耀(2) 三重高 11.47 5 4 122 落合　携真(2) 近大高専 11.66
ｸﾗﾂｼﾞ ｹﾝ ｳｴﾀﾞ ｱｻﾋ

6 8 5326 藏辻　賢 KRC 11.56 6 2 261 上田　朝陽(2) 伊勢高 11.68
ﾆﾜ ｼｮｳﾔ ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ

7 3 5334 丹羽　祥也 KRC 11.56 *TK 7 7 147 磯部　仁響(2) いなべ総合高 11.68 *TK
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ ｸｻｵ ﾚﾝｼ

6 5236 辻　佑太 T.G.K DNS 8 270 草尾　漣孜(2) 伊勢高 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾞｲﾖｳ ﾋﾛｷ ﾅｶﾞｵ ｲﾌﾞｷ

1 5 1243 大陽　裕貴(2) 三重高 11.32 1 7 922 長尾　郁吹(1) 神戸高 11.70
ｲﾄｳ ｱｲｷ ﾐﾑﾗ ﾘｭｳｷ

2 3 153 伊藤　碧希(1) いなべ総合高 11.50 2 5 107 三村　龍輝(3) 近大高専 11.77
ﾌｼﾞｵｶ ﾖｼﾏｻ ﾏﾁｳﾗ ﾕｲ

2 6 110 藤岡　慶政(3) 近大高専 11.50 *TL 3 2 173 町浦　優衣(2) 伊賀白鳳高 11.90
ﾐﾅﾐ ｿｳｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ

4 2 262 南　奏志(2) 伊勢高 11.77 4 3 5242 山口　悠太 岡崎TFC 12.03
ｲﾄｳ ｿｳﾄ ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾀ

5 8 6040 伊藤　奏都 三重陸協 12.05 5 8 133 吉川　雄太(1) 近大高専 12.18
ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ ｸﾎﾞ ﾙｷ

6 7 145 吉田　資英(2) いなべ総合高 12.10 4 129 久保　瑠騎(1) 近大高専 DNS
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾃﾞ

4 174 矢口　雄登(2) 伊賀白鳳高 DNS 6 1251 安藤　奏(1) 三重高 DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾔﾏ ﾔﾏﾄ ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｷ

1 3 136 杉山　大和(1) 近大高専 11.90 1 3 1523 澁谷　優稀(1) 三重高 11.66
ｻｶﾀ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶｾ ｺｳｷ

2 6 115 阪田　幸大(3) 近大高専 12.14 2 5 125 中瀬　広基(2) 近大高専 11.67
ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲ ﾔﾏﾅｶ ｼｭﾝｷ

3 7 259 濱口　亜維(2) 伊勢高 12.24 3 7 124 山中　俊輝(2) 近大高専 12.25
ｳﾁﾀﾞ ﾊｵﾄ ﾓﾄﾀﾞ ﾏｻﾔ

4 4 1317 内田　伯音(2) 津田学園高 12.30 4 4 928 許田　真也(1) 神戸高 12.43
ｾﾄｹ ﾋﾛｶｽﾞ ｺﾞﾄｳ ｱｷﾄ

5 2 175 瀬戸家　大和(2) 伊賀白鳳高 12.44 5 6 1452 後藤　瞭斗(1) いなべ総合高 12.59
ｵｶﾀﾞ ﾄﾓﾌﾐ ｲﾅﾓﾘ ｿﾗ

6 8 5216 岡田　智文 三重教員AC 12.55 6 8 177 稲森　蒼空(2) 伊賀白鳳高 12.70
ｵｵﾓﾄ ﾋﾛﾄ ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ

5 1253 大本　滉仁(1) 三重高 DNS 2 919 加藤　颯人(2) 神戸高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし



一般高校男子100m（Ｓ）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶｷ ﾚｲ ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳｷ

1 8 540 石垣　励(1) 桑名高 12.04 1 5157 中川　想基 デンソー大安 10.86 +1.3
ｵｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾏ *TK

2 3 1324 小川　翼(1) 津田学園高 12.24 2 923 山本　卓磨(1) 神戸高 11.05 +1.3
ﾐﾔﾉ ﾀﾂﾙ ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ

3 5 1453 宮野　立(1) いなべ総合高 12.43 2 1250 木下　創介(2) 三重高 11.05 +1.3
ｶﾜｾ ｹｲｼ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ

4 6 1325 川瀬　慶士(1) 津田学園高 13.14 4 1528 橋本　雄斗(1) 三重高 11.28 -0.3
ｲﾜﾀ ｱｵﾄ ﾀﾞｲﾖｳ ﾋﾛｷ

5 2 1323 岩田　碧斗(1) 津田学園高 13.43 5 1243 大陽　裕貴(2) 三重高 11.32 +0.4
ｱｻｲ ｿｳﾀ ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾍｲ

4 537 浅井　颯太(2) 桑名高 DNS 6 5757 山根　稜平 デンソー大安 11.36 -0.3
ｲﾏｲ ﾘｭｳｾｲ ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

7 1252 今井　琉聖(1) 三重高 DNS 7 536 坂田　承太郎(2) 桑名高 11.46 -0.3
ﾅｶﾉ ﾓﾄｷ

7 6525 中野　元稀 三重陸協 11.46 +1.3

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし



一般高校男子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾏ

1 5 1250 木下　創介(2) 三重高 22.09 1 7 923 山本　卓磨(1) 神戸高 22.88
ﾀﾞｲﾖｳ ﾋﾛｷ ﾆｼｲ ﾀｲﾖｳ

2 4 1243 大陽　裕貴(2) 三重高 22.84 2 5 1246 西井　大耀(2) 三重高 22.91
ﾀｹﾄﾐ ﾏｻﾄ ｳｴﾀﾞ ｱｻﾋ

3 3 1067 武富　聖人 YAMATO TC 22.96 3 8 261 上田　朝陽(2) 伊勢高 23.12
ﾆﾜ ｼｮｳﾔ ﾌｼﾞｵｶ ﾖｼﾏｻ

4 1 5334 丹羽　祥也 KRC 23.37 4 1 110 藤岡　慶政(3) 近大高専 23.22
ﾅｶﾉ ﾓﾄｷ ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾍｲ

5 8 6525 中野　元稀 三重陸協 23.42 5 2 5757 山根　稜平 デンソー大安 23.34
ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳｷ ｲﾄｳ ｱｲｷ

6 5157 中川　想基 デンソー大安 DNF 6 3 153 伊藤　碧希(1) いなべ総合高 23.41
ｸﾗﾂｼﾞ ｹﾝ ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ

2 5326 藏辻　賢 KRC DNS 4 147 磯部　仁響(2) いなべ総合高 DNS
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ ｲﾏｲ ﾘｭｳｾｲ

7 5236 辻　佑太 T.G.K DNS 6 1252 今井　琉聖(1) 三重高 DNS

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾐﾑﾗ ﾘｭｳｷ

1 7 536 坂田　承太郎(2) 桑名高 22.71 1 3 107 三村　龍輝(3) 近大高専 23.74
ﾅｶｾ ｺｳｷ ﾐﾅﾐ ｿｳｼ

2 4 125 中瀬　広基(2) 近大高専 22.86 2 7 262 南　奏志(2) 伊勢高 23.87
ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ ｻｶﾀ ｺｳﾀﾞｲ

3 6 122 落合　携真(2) 近大高専 22.94 3 5 115 阪田　幸大(3) 近大高専 24.39
ﾅｶﾞｵ ｲﾌﾞｷ ｵｶﾀﾞ ﾄﾓﾌﾐ

4 3 922 長尾　郁吹(1) 神戸高 23.12 4 4 5216 岡田　智文 三重教員AC 24.84
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｷ ｲﾄｳ ｿｳﾄ

5 8 1523 澁谷　優稀(1) 三重高 23.27 5 8 6040 伊藤　奏都 三重陸協 24.85
ﾏﾁｳﾗ ﾕｲ ｲﾅﾓﾘ ｿﾗ

6 2 173 町浦　優衣(2) 伊賀白鳳高 23.59 2 177 稲森　蒼空(2) 伊賀白鳳高 DNS
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｸｻｵ ﾚﾝｼ

5 174 矢口　雄登(2) 伊賀白鳳高 DNS 6 270 草尾　漣孜(2) 伊勢高 DNS

5組 (風:+1.2) 6組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾔﾏ ﾔﾏﾄ ｵｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ

1 3 136 杉山　大和(1) 近大高専 23.95 1 5 1324 小川　翼(1) 津田学園高 24.30
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ ﾔﾏﾅｶ ｼｭﾝｷ

2 4 5242 山口　悠太 岡崎TFC 24.21 2 7 124 山中　俊輝(2) 近大高専 24.45
ｺﾞﾄｳ ｱｷﾄ ﾓﾄﾀﾞ ﾏｻﾔ

3 7 1452 後藤　瞭斗(1) いなべ総合高 24.74 3 3 928 許田　真也(1) 神戸高 24.91
ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲ ｾﾄｹ ﾋﾛｶｽﾞ

4 2 259 濱口　亜維(2) 伊勢高 24.74 *TK 4 4 175 瀬戸家　大和(2) 伊賀白鳳高 25.42
ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ ｱｻｲ ｿｳﾀ

5 6 145 吉田　資英(2) いなべ総合高 24.76 2 537 浅井　颯太(2) 桑名高 DNS
ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾀ ｸﾎﾞ ﾙｷ

6 8 133 吉川　雄太(1) 近大高専 24.80 6 129 久保　瑠騎(1) 近大高専 DNS
ｳﾁﾀﾞ ﾊｵﾄ ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ

7 5 1317 内田　伯音(2) 津田学園高 25.09 8 919 加藤　颯人(2) 神戸高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 *TK:着差あり



一般高校男子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾃﾞ ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ

1 2 1251 安藤　奏(1) 三重高 23.06 1 1250 木下　創介(2) 三重高 22.09 +1.5
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

2 3 1528 橋本　雄斗(1) 三重高 24.28 2 536 坂田　承太郎(2) 桑名高 22.71 +1.4
ﾐﾔﾉ ﾀﾂﾙ ﾀﾞｲﾖｳ ﾋﾛｷ

3 4 1453 宮野　立(1) いなべ総合高 25.85 3 1243 大陽　裕貴(2) 三重高 22.84 +1.5
ｶﾜｾ ｹｲｼ ﾅｶｾ ｺｳｷ

4 7 1325 川瀬　慶士(1) 津田学園高 27.23 4 125 中瀬　広基(2) 近大高専 22.86 +1.4
ｲﾜﾀ ｱｵﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾏ

5 6 1323 岩田　碧斗(1) 津田学園高 27.88 5 923 山本　卓磨(1) 神戸高 22.88 -0.1
ｲｼｶｷ ﾚｲ ﾆｼｲ ﾀｲﾖｳ

5 540 石垣　励(1) 桑名高 DNS 6 1246 西井　大耀(2) 三重高 22.91 -0.1
ｵｵﾓﾄ ﾋﾛﾄ ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ

8 1253 大本　滉仁(1) 三重高 DNS 7 122 落合　携真(2) 近大高専 22.94 +1.4
ﾀｹﾄﾐ ﾏｻﾄ

8 1067 武富　聖人 YAMATO TC 22.96 +1.5

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 *TK:着差あり



一般高校男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾁｳﾗ ﾕｲ ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ

1 6 173 町浦　優衣(2) 伊賀白鳳高 51.57 1 5 122 落合　携真(2) 近大高専 50.77
ﾅｶｾ ｺｳｷ ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾍｲ

2 7 125 中瀬　広基(2) 近大高専 51.96 2 6 5757 山根　稜平 デンソー大安 56.75
ﾀﾞｲﾖｳ ﾋﾛｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲ

3 2 1243 大陽　裕貴(2) 三重高 52.40 3 3 259 濱口　亜維(2) 伊勢高 57.37
ﾅｶﾞｵ ｲﾌﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾏ

4 5 922 長尾　郁吹(1) 神戸高 53.53 2 923 山本　卓磨(1) 神戸高 DNS
ﾔﾏﾅｶ ｼｭﾝｷ ｵｵﾓﾄ ﾋﾛﾄ

5 4 124 山中　俊輝(2) 近大高専 54.11 4 1253 大本　滉仁(1) 三重高 DNS
ｳﾁﾀﾞ ﾊｵﾄ ｵｶﾀﾞ ﾄﾓﾌﾐ

6 3 1317 内田　伯音(2) 津田学園高 1:01.39 7 5216 岡田　智文 三重教員AC DNS
ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾀ ｲﾄｳ ｿｳﾄ

1 133 吉川　雄太(1) 近大高専 DNS 8 6040 伊藤　奏都 三重陸協 DNS
ｸﾎﾞ ﾙｷ

8 129 久保　瑠騎(1) 近大高専 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ ﾐﾑﾗ ﾘｭｳｷ

1 6 1250 木下　創介(2) 三重高 51.65 1 7 107 三村　龍輝(3) 近大高専 52.83
ﾐﾅﾐ ｿｳｼ ﾐﾔﾉ ﾀﾂﾙ

2 5 262 南　奏志(2) 伊勢高 56.75 2 8 1453 宮野　立(1) いなべ総合高 58.47
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｷ ｲﾜﾀ ｱｵﾄ

3 2 1523 澁谷　優稀(1) 三重高 59.34 3 2 1323 岩田　碧斗(1) 津田学園高 1:06.36
ｺﾞﾄｳ ｱｷﾄ ｾﾄｹ ﾋﾛｶｽﾞ

4 3 1452 後藤　瞭斗(1) いなべ総合高 59.58 3 175 瀬戸家　大和(2) 伊賀白鳳高 DNS
ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ

4 147 磯部　仁響(2) いなべ総合高 DNS 4 174 矢口　雄登(2) 伊賀白鳳高 DNS
ﾀｹﾄﾐ ﾏｻﾄ ｲﾏｲ ﾘｭｳｾｲ

7 1067 武富　聖人 YAMATO TC DNS 5 1252 今井　琉聖(1) 三重高 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ ﾅｶﾉ ﾓﾄｷ

8 5242 山口　悠太 岡崎TFC DNS 6 6525 中野　元稀 三重陸協 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀﾞ ｱｻﾋ ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾃﾞ

1 6 261 上田　朝陽(2) 伊勢高 53.84 1 7 1251 安藤　奏(1) 三重高 51.09
ﾓﾄﾀﾞ ﾏｻﾔ ﾆｼｲ ﾀｲﾖｳ

2 3 928 許田　真也(1) 神戸高 55.09 2 1 1246 西井　大耀(2) 三重高 54.14
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ

3 2 1528 橋本　雄斗(1) 三重高 1:02.68 2 919 加藤　颯人(2) 神戸高 DNS
ｶﾜｾ ｹｲｼ ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ

4 8 1325 川瀬　慶士(1) 津田学園高 1:04.81 3 145 吉田　資英(2) いなべ総合高 DNS
ﾆﾜ ｼｮｳﾔ ｲﾄｳ ｱｲｷ

4 5334 丹羽　祥也 KRC DNS 4 153 伊藤　碧希(1) いなべ総合高 DNS
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ ｻｶﾀ ｺｳﾀﾞｲ

5 5236 辻　佑太 T.G.K DNS 5 115 阪田　幸大(3) 近大高専 DNS
ｸｻｵ ﾚﾝｼ ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳｷ

7 270 草尾　漣孜(2) 伊勢高 DNS 6 5157 中川　想基 デンソー大安 DNS
ｱｻｲ ｿｳﾀ

8 537 浅井　颯太(2) 桑名高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｵｶ ﾖｼﾏｻ ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ

1 4 110 藤岡　慶政(3) 近大高専 50.86 1 122 落合　携真(2) 近大高専 50.77
ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞｵｶ ﾖｼﾏｻ

2 7 536 坂田　承太郎(2) 桑名高 51.38 2 110 藤岡　慶政(3) 近大高専 50.86
ｽｷﾞﾔﾏ ﾔﾏﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾃﾞ

3 3 136 杉山　大和(1) 近大高専 53.96 3 1251 安藤　奏(1) 三重高 51.09
ｲｼｶｷ ﾚｲ ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

4 2 540 石垣　励(1) 桑名高 55.51 4 536 坂田　承太郎(2) 桑名高 51.38
ｵｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ﾏﾁｳﾗ ﾕｲ

5 8 1324 小川　翼(1) 津田学園高 56.67 5 173 町浦　優衣(2) 伊賀白鳳高 51.57
ｸﾗﾂｼﾞ ｹﾝ ｷﾉｼﾀ ｿｳｽｹ

5 5326 藏辻　賢 KRC DNS 6 1250 木下　創介(2) 三重高 51.65
ｲﾅﾓﾘ ｿﾗ ﾅｶｾ ｺｳｷ

6 177 稲森　蒼空(2) 伊賀白鳳高 DNS 7 125 中瀬　広基(2) 近大高専 51.96
ﾀﾞｲﾖｳ ﾋﾛｷ

8 1243 大陽　裕貴(2) 三重高 52.40

凡例  DNS:欠場



一般高校男子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

1 6 5752 岡田　圭介 三重陸協 1:59.26 1 3 271 前川　釉都(2) 伊勢高 2:06.93
ｺｼﾞﾏ ｼｷ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳ

2 5 260 小島　志樹(2) 伊勢高 1:59.58 2 7 1318 溝口　侑(2) 津田学園高 2:12.21
ｻﾄｳ ﾘｸ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

3 4 144 佐藤　琉空(2) いなべ総合高 2:01.03 3 4 126 小川　陽生(2) 近大高専 2:12.82
ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ

4 3 272 森下　陽太(2) 伊勢高 2:06.27 4 6 151 齊藤　創(1) いなべ総合高 2:17.07
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ

5 7 5035 筒井　勇仁 三重陸協 2:15.00 5 5 149 石川　拓磨(2) いなべ総合高 2:18.12
ﾃﾗﾀﾆ ﾚｲ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ

6 2 1451 寺谷　零(1) いなべ総合高 2:19.64 6 8 1450 髙橋　陽輝(1) いなべ総合高 2:20.64
ﾂｼﾞｲ ﾐﾂｸﾞ ｶﾜﾉ ｶｽﾞﾏ

8 5524 辻井　三嗣 志摩TFC DNS 7 2 1448 河野　和真(1) いなべ総合高 2:30.03

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ

1 5752 岡田　圭介 三重陸協 1:59.26
ｺｼﾞﾏ ｼｷ

2 260 小島　志樹(2) 伊勢高 1:59.58
ｻﾄｳ ﾘｸ

3 144 佐藤　琉空(2) いなべ総合高 2:01.03
ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ

4 272 森下　陽太(2) 伊勢高 2:06.27
ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

5 271 前川　釉都(2) 伊勢高 2:06.93
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳ

6 1318 溝口　侑(2) 津田学園高 2:12.21
ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

7 126 小川　陽生(2) 近大高専 2:12.82
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ

8 5035 筒井　勇仁 三重陸協 2:15.00

凡例  DNS:欠場



一般高校男子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼﾞﾏ ｼｷ

1 12 260 小島　志樹(2) 伊勢高 4:15.47
ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ

2 11 272 森下　陽太(2) 伊勢高 4:21.22
ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

3 8 271 前川　釉都(2) 伊勢高 4:24.32
ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ

4 9 5752 岡田　圭介 三重陸協 4:24.38
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳ

5 5 1318 溝口　侑(2) 津田学園高 4:47.71
ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

6 4 126 小川　陽生(2) 近大高専 4:50.92
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ

7 2 1450 髙橋　陽輝(1) いなべ総合高 4:54.25
ｶﾜﾉ ｶｽﾞﾏ

8 1 1448 河野　和真(1) いなべ総合高 5:10.00
ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ

3 149 石川　拓磨(2) いなべ総合高 DNS
ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ

6 151 齊藤　創(1) いなべ総合高 DNS
ﾃﾗﾀﾆ ﾚｲ

7 1451 寺谷　零(1) いなべ総合高 DNS
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ

10 5035 筒井　勇仁 三重陸協 DNS
ﾂｼﾞｲ ﾐﾂｸﾞ

13 5524 辻井　三嗣 志摩TFC DNS
ｻﾄｳ ﾘｸ

14 144 佐藤　琉空(2) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子110mH(1.067m/9.14m)

決　勝　

(風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｼｮｳ

1 5 5244 伊藤　渉 T.G.K 15.93
ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

2 6 6671 出口　航大(4) 皇學館大 19.46
ﾏｵ ﾀｸﾐ

4 2433 眞尾　拓臣 Frontier AC DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子110mJH(0.991m/9.14m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ﾄｷ ｺﾂｼﾞ ｹｲｽｹ

1 5 127 松本　斗希(2) 近大高専 15.03 1 3 1519 小辻　佳佑(1) 三重高 16.56
ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ ﾐｷ ｶｽﾞｷ

2 3 1068 木田　充海(2) 津商高 15.64 2 4 135 三木　一輝(1) 近大高専 17.21
ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ

3 4 1064 浦崎　陽色(3) 津商高 16.03 3 6 541 高木　翔(1) 桑名高 17.97
ﾀﾂﾐ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｸﾓ

4 7 137 辰巳　瑞樹(1) 近大高専 16.91 4 5 1521 山嵜　八雲(1) 三重高 18.47
ﾐﾔﾓﾄ ﾙｲ ﾏﾂｵｶ ｺｳ

2 267 宮本　琉星(2) 伊勢高 DNS 5 2 148 松岡　晄(2) いなべ総合高 20.26
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ

6 265 山下　昊一朗(2) 伊勢高 DNS 7 264 濱口　恭大朗(2) 伊勢高 DNS

3組 (風:-1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾝ ﾏﾂﾓﾄ ﾄｷ

1 7 1070 濱口　颯心(1) 津商高 18.73 1 127 松本　斗希(2) 近大高専 15.03 +0.2
ﾊｷﾞﾉ ﾀﾞｲﾔ ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ

2 3 146 萩野　大也(2) いなべ総合高 19.72 2 1068 木田　充海(2) 津商高 15.64 +0.2
ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ

3 6 1322 荒木　駿太(2) 津田学園高 22.67 3 1064 浦崎　陽色(3) 津商高 16.03 +0.2
ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ｺﾂｼﾞ ｹｲｽｹ

2 542 藤田　大地(1) 桑名高 DNS 4 1519 小辻　佳佑(1) 三重高 16.56 +0.4
ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ ﾀﾂﾐ ﾐｽﾞｷ

4 1320 鈴木　貫太(2) 津田学園高 DNS 5 137 辰巳　瑞樹(1) 近大高専 16.91 +0.2
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ ﾐｷ ｶｽﾞｷ

5 1248 清原　然(2) 三重高 DNS 6 135 三木　一輝(1) 近大高専 17.21 +0.4
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ

7 541 高木　翔(1) 桑名高 17.97 +0.4
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｸﾓ

8 1521 山嵜　八雲(1) 三重高 18.47 +0.4

凡例  DNS:欠場



一般高校男子走高跳

決　勝　

ｳｴﾀﾞ ﾕﾗ － － － － － － － －

1 15 112 上田　優空(3) 近大高専 － － － － ○ ○ ○ ○ 2m00
× × ○ × r

ﾌｸﾀﾞ ﾀｲｷ － － － － － － － －

2 14 123 福田　大貴(2) 近大高専 － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m85

ﾂｼﾞ ｼｭｳﾀ － － － － － ○ ○ ○

3 10 263 辻　秀太(2) 伊勢高 ○ × × × 1m60

ｷﾀﾑﾗ ﾖｳﾀﾞｲ － － － － － － － －

3 13 258 北村　燿大(2) 伊勢高 ○ × × × 1m60

ﾌﾅｺｼ ﾘﾂﾄ － － － － ○ ○ ○ ○

5 3 128 船越　立翔(1) 近大高専 × × × 1m55

ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ － － － － － ○ ○ × × ○

6 7 535 水津　翔貴(2) 桑名高 × r 1m55

ﾆｼｸﾞﾁ ｹｲ － － － － － － ○ × × ○

6 12 921 西口　慶(1) 神戸高 × × × 1m55

ｵｸﾑﾗ ﾏｻｷ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

8 9 1449 奥村　仁貴(1) いなべ総合高 1m50

ｵｶﾍﾞ ﾏｻﾕｷ ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ × ○ × r

9 8 5237 岡部　昌倖 T.G.K 1m50

ﾖｺﾔﾏ ﾀｲｾｲ － － － － × ○ × ○ × × ×

10 4 933 横山　大晟(1) 神戸高 1m45

ﾓﾘﾀ ﾅﾂｷ

1 925 森田　奈月(1) 神戸高 DNS

ｴﾓﾘ ﾏｺﾄ

2 538 江守　真人(2) 桑名高 DNS

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ

5 929 桑原　悠太(1) 神戸高 DNS

ﾖｺﾔ ﾑﾂｷ

6 927 横矢　睦(1) 神戸高 DNS

ﾔｽｲ ﾘｭｳﾏ

11 121 安井　琉真(2) 近大高専 DNS

1m55

1m95 記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m80

1m45

1m85

1m50

1m90

1m35

1m75順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m60

2m00

1m25

1m65

2m03

1m30

1m70

凡例  DNS:欠場



一般高校男子走幅跳（Ｇ）

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ 7m08 × × 7m08
1 20 1064 浦崎　陽色(3) 津商高 +1.5 +1.5

ｲﾄｳ ｼｮｳ 6m86 6m41 × 6m86
2 21 5244 伊藤　渉 T.G.K +2.0 +0.7 +2.0

ﾏﾂｵｶ ｺｳ 5m83 6m28 6m01 6m28
3 19 148 松岡　晄(2) いなべ総合高 +0.6 +1.3 +1.9 +1.3

ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ 6m25 6m25 5m92 6m25
4 18 1248 清原　然(2) 三重高 +1.0 +0.3 +1.5 +1.0

ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ × 6m15 × 6m15
5 17 264 濱口　恭大朗(2) 伊勢高 +1.8 +1.8

ﾏｵ ﾀｸﾐ 6m00 5m89 5m84 6m00
6 13 2433 眞尾　拓臣 Frontier AC +1.9 +1.5 +1.9 +1.9

ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｸﾓ 6m00 × × 6m00
7 5 1521 山嵜　八雲(1) 三重高 +2.2 +2.2 *F8

ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ 5m77 × 5m98 5m98
8 15 1322 荒木　駿太(2) 津田学園高 +1.6 +0.8 +0.8

ﾐﾔﾓﾄ ﾙｲ × 5m91 × 5m91
9 12 267 宮本　琉星(2) 伊勢高 +1.1 +1.1

ﾀﾂﾐ ﾐｽﾞｷ × 5m22 5m57 5m57
10 10 137 辰巳　瑞樹(1) 近大高専 +3.5 -0.1 -0.1

ﾏﾂﾓﾄ ﾄｷ 5m39 5m37 5m47 5m47
11 9 127 松本　斗希(2) 近大高専 +1.5 +1.3 +0.1 +0.1

ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ 5m29 5m42 r 5m42
12 16 1068 木田　充海(2) 津商高 +2.7 +1.9 +1.9

ﾐｷ ｶｽﾞｷ 5m03 5m24 5m01 5m24
13 3 135 三木　一輝(1) 近大高専 +2.5 +1.3 +1.9 +1.3

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ × 5m19 5m10 5m19
14 11 6671 出口　航大(4) 皇學館大 +2.7 +1.2 +2.7 *F3

ｺﾂｼﾞ ｹｲｽｹ 4m48 5m13 4m84 5m13
15 6 1519 小辻　佳佑(1) 三重高 +1.2 +0.2 +0.4 +0.2

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾝ 4m88 5m10 5m03 5m10
16 2 1070 濱口　颯心(1) 津商高 +2.1 +1.7 +2.9 +1.7

ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 5m06 4m97 4m93 5m06
17 8 541 高木　翔(1) 桑名高 +0.5 +0.8 +0.7 +0.5

ﾊｷﾞﾉ ﾀﾞｲﾔ 4m78 × 5m05 5m05
18 4 146 萩野　大也(2) いなべ総合高 +2.1 +1.0 +1.0

ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ

1 542 藤田　大地(1) 桑名高 DNS
ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ

7 1320 鈴木　貫太(2) 津田学園高 DNS
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ

14 265 山下　昊一朗(2) 伊勢高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F3:３回目が公認最高 *F8:2番目の記録による順位



一般高校男子走幅跳（跳）

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀﾞ ﾕﾗ 5m95 6m24 r 6m24
1 11 112 上田　優空(3) 近大高専 +1.3 +0.5 +0.5

ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ 5m55 5m78 6m12 6m12
2 12 535 水津　翔貴(2) 桑名高 +2.0 +0.3 +1.6 +1.6

ﾂｼﾞ ｼｭｳﾀ × 6m00 5m94 6m00
3 10 263 辻　秀太(2) 伊勢高 -0.2 +2.2 -0.2

ﾌﾅｺｼ ﾘﾂﾄ 4m60 5m18 5m81 5m81
4 8 128 船越　立翔(1) 近大高専 +2.8 +1.6 -1.6 -1.6

ﾌｸﾀﾞ ﾀｲｷ × 5m74 5m66 5m74
5 9 123 福田　大貴(2) 近大高専 +1.5 -0.8 +1.5

ｷﾀﾑﾗ ﾖｳﾀﾞｲ × 5m38 5m23 5m38
6 2 258 北村　燿大(2) 伊勢高 +2.0 +0.4 +2.0

ﾖｺﾔﾏ ﾀｲｾｲ 5m38 r 5m38
7 6 933 横山　大晟(1) 神戸高 +2.8 +2.8 *F8

ﾆｼｸﾞﾁ ｹｲ 5m09 4m74 4m65 5m09
8 1 921 西口　慶(1) 神戸高 +4.0 +1.2 +0.5 +4.0 *F2

ｵｶﾍﾞ ﾏｻﾕｷ 3m51 × 4m34 4m34
9 15 5237 岡部　昌倖 T.G.K +0.9 +1.4 +1.4

ｵｸﾑﾗ ﾏｻｷ 4m03 4m03 4m17 4m17
10 5 1449 奥村　仁貴(1) いなべ総合高 +3.0 +0.8 -0.1 -0.1

ﾖｺﾔ ﾑﾂｷ

3 927 横矢　睦(1) 神戸高 DNS
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ

4 929 桑原　悠太(1) 神戸高 DNS
ﾓﾘﾀ ﾅﾂｷ

7 925 森田　奈月(1) 神戸高 DNS
ﾔｽｲ ﾘｭｳﾏ

13 121 安井　琉真(2) 近大高専 DNS
ｴﾓﾘ ﾏｺﾄ

14 538 江守　真人(2) 桑名高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F2:２回目が公認最高 *F8:2番目の記録による順位



一般高校男子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ｼｭｳﾀ 12m97 12m64 12m92 12m97
1 13 263 辻　秀太(2) 伊勢高 0.0 -0.3 -1.5 0.0

ｵｶﾍﾞ ﾏｻﾕｷ 12m70 12m84 12m77 12m84
2 15 5237 岡部　昌倖 T.G.K 0.0 -0.7 -1.1 -0.7

ﾌｸﾀﾞ ﾀｲｷ 12m61 11m24 12m81 12m81
3 10 123 福田　大貴(2) 近大高専 +0.1 -0.8 -1.3 -1.3

ｳｴﾀﾞ ﾕﾗ 12m26 12m65 12m51 12m65
4 11 112 上田　優空(3) 近大高専 +0.2 -1.5 -1.2 -1.5

ｷﾀﾑﾗ ﾖｳﾀﾞｲ 12m14 11m83 × 12m14
5 12 258 北村　燿大(2) 伊勢高 +0.1 -1.3 +0.1

ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ × 11m53 11m46 11m53
6 8 535 水津　翔貴(2) 桑名高 -1.3 -1.6 -1.3

ﾌﾅｺｼ ﾘﾂﾄ 11m41 11m05 11m47 11m47
7 1 128 船越　立翔(1) 近大高専 -1.2 -1.2 0.0 0.0

ｵｸﾑﾗ ﾏｻｷ 10m07 9m32 9m46 10m07
8 2 1449 奥村　仁貴(1) いなべ総合高 -1.4 -1.2 -0.3 -1.4

ﾆｼｸﾞﾁ ｹｲ 9m14 r 9m14
9 3 921 西口　慶(1) 神戸高 -1.3 -1.3

ﾖｺﾔﾏ ﾀｲｾｲ

7 933 横山　大晟(1) 神戸高 DNS
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ

4 929 桑原　悠太(1) 神戸高 DNS
ﾖｺﾔ ﾑﾂｷ

5 927 横矢　睦(1) 神戸高 DNS
ｴﾓﾘ ﾏｺﾄ

6 538 江守　真人(2) 桑名高 DNS
ﾓﾘﾀ ﾅﾂｷ

9 925 森田　奈月(1) 神戸高 DNS
ﾔｽｲ ﾘｭｳﾏ

14 121 安井　琉真(2) 近大高専 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子砲丸投(6.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｾﾞ ﾊｸ

1 2 1238 久世　羽駈(3) 三重高 8m59 × r 8m59 8m59
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ

2 1 924 北村　魁清(1) 神戸高 5m40 × × 5m40 5m40



高校男子円盤投(1.750kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｾﾞ ﾊｸ

1 1 1238 久世　羽駈(3) 三重高 × × 22m15 22m15 22m15
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ

2 2 924 北村　魁清(1) 神戸高 18m50 × × 18m50 18m50



一般高校男子やり投(800g)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｾﾞ ﾊｸ

1 2 1238 久世　羽駈(3) 三重高 × 58m07 × 58m07 58m07
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ

2 1 924 北村　魁清(1) 神戸高 × × 24m17 24m17 24m17



一般高校女子100m（長）

決　勝　

(風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐ ｺﾊﾅ

1 5 161 泉　瑚華(1) いなべ総合高 14.21
ｺｳﾉ ｲﾛﾊ

2 4 949 河野　色葉(1) 神戸高 14.75
ﾀｲﾗ ﾋﾏﾘ

3 6 160 平　妃葵(1) いなべ総合高 15.68
ｲﾄｳ ﾐﾕ

3 1455 伊藤　美結(1) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校女子100m（Ｇ）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾐ ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ

1 3 942 近藤　汐美(2) 神戸高 12.70 1 6 554 小田　百華(1) 桑名高 13.79
ｾｾﾅ ﾘﾉ ｵｸﾀﾞ ﾕｲｶ

2 7 6661 瀬々奈　璃乃(4) 皇學館大 12.79 2 2 1093 奥田　唯花(1) 津商高 13.97
ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｻｷ

3 4 1545 田中　陽和(1) 津商高 13.29 3 7 1333 渡邊　綺咲(1) 津田学園高 14.06
ｽｶﾞｾ ﾕﾅ ﾊﾔｼ ﾋﾅ

4 5 939 菅瀬　友那(2) 神戸高 13.30 4 4 157 林　ひな(2) いなべ総合高 14.90
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶﾅ ﾃﾞｨｷﾞﾆｵﾝ ﾒｸﾞﾐ

5 6 941 山田　麗叶(2) 神戸高 13.67 5 3 1544 ディギニオン　メグミ(1) 津商高 15.47
ｲﾁｶﾜ ﾄｳｺ ﾊﾗ ﾁｱｷ

6 2 1335 市川　塔子(1) 津田学園高 13.84 6 5 1305 原　千秋(1) 高田高 15.50

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾐ

1 942 近藤　汐美(2) 神戸高 12.70 +2.7
ｾｾﾅ ﾘﾉ

2 6661 瀬々奈　璃乃(4) 皇學館大 12.79 +2.7
ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ

3 1545 田中　陽和(1) 津商高 13.29 +2.7
ｽｶﾞｾ ﾕﾅ

4 939 菅瀬　友那(2) 神戸高 13.30 +2.7
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶﾅ

5 941 山田　麗叶(2) 神戸高 13.67 +2.7
ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ

6 554 小田　百華(1) 桑名高 13.79 +2.0
ｲﾁｶﾜ ﾄｳｺ

7 1335 市川　塔子(1) 津田学園高 13.84 +2.7
ｵｸﾀﾞ ﾕｲｶ

8 1093 奥田　唯花(1) 津商高 13.97 +2.0



一般高校女子100m（Ｓ）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｽﾞ

1 3 5577 前田　茜 omg 12.41 1 3 555 宮﨑　柚(1) 桑名高 13.74
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

2 5 5574 谷﨑　仁美 omg 12.52 2 4 549 津村　奈那実(2) 桑名高 13.86
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ ﾎﾝﾀﾞ ｶﾘﾝ

3 6 1081 山田　愛菜(2) 津商高 12.80 3 5 946 本田　花梨(1) 神戸高 14.20
ﾖｼﾊﾗ ｺﾉﾊ ｼﾐｽﾞ ｿﾖ

4 4 1336 吉原　虹乃羽(1) 津田学園高 13.39 4 6 1331 清水　颯陽(2) 津田学園高 14.45
ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ ｷﾑﾗ ﾕﾅ

5 7 947 松井　文音(1) 神戸高 13.48 5 2 1330 木村　優那(2) 津田学園高 14.80
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ ﾖｼﾑﾗ ｸﾙﾐ

6 2 159 松原　ひなた(2) いなべ総合高 13.58 6 8 1306 吉村　来心(1) 高田高 15.06
ｺｼﾉ ｻｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ

7 8 1546 越野　紗季(1) 津商高 13.61 7 1321 藤本　藍那(2) 津田学園高 DNS
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ

1 1085 宮元　理佐(2) 津商高 DNS

3組 (風:+1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅﾔ ﾕﾅ ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ

1 4 1261 金谷　侑奏(2) 三重高 13.70 1 5577 前田　茜 omg 12.41 +1.8
ﾔﾏｼﾀ ｱｶﾘ ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ

2 8 553 山下　明香莉(1) 桑名高 13.94 2 5574 谷﨑　仁美 omg 12.52 +1.8
ｱｵｷ ｼﾞｭﾉﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ

3 7 1534 青木　珠音(1) 三重高 13.96 3 1081 山田　愛菜(2) 津商高 12.80 +1.8
ﾐｽﾞﾉ ﾘｱﾝ ﾖｼﾊﾗ ｺﾉﾊ

4 6 1536 水野　璃杏(2) 三重高 14.41 4 1336 吉原　虹乃羽(1) 津田学園高 13.39 +1.8
ﾀﾝﾄﾞ ｺﾄﾘ ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ

5 3 1082 丹戸　琴梨(2) 津商高 15.17 5 947 松井　文音(1) 神戸高 13.48 +1.8
ｲﾄｳ ﾁﾕ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

6 2 552 伊藤　千結(1) 桑名高 15.94 6 159 松原　ひなた(2) いなべ総合高 13.58 +1.8
ｵｶﾓﾄ ﾅﾂﾐ ｺｼﾉ ｻｷ

5 5579 岡本　夏実 omg DNS 7 1546 越野　紗季(1) 津商高 13.61 +1.8
ｶﾅﾔ ﾕﾅ

8 1261 金谷　侑奏(2) 三重高 13.70 +1.2

凡例  DNS:欠場



一般高校女子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ ﾔﾏｼﾀ ｱｶﾘ

1 7 5574 谷﨑　仁美 omg 25.50 1 8 553 山下　明香莉(1) 桑名高 28.81
ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ ｺｼﾉ ｻｷ

2 5 5577 前田　茜 omg 25.57 2 5 1546 越野　紗季(1) 津商高 29.06
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ ﾐｽﾞﾉ ﾘｱﾝ

3 6 1081 山田　愛菜(2) 津商高 26.80 3 2 1536 水野　璃杏(2) 三重高 29.84
ﾖｼﾊﾗ ｺﾉﾊ ｼﾐｽﾞ ｿﾖ

4 8 1336 吉原　虹乃羽(1) 津田学園高 27.82 4 6 1331 清水　颯陽(2) 津田学園高 30.27
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ ｷﾑﾗ ﾕﾅ

5 3 159 松原　ひなた(2) いなべ総合高 28.03 5 4 1330 木村　優那(2) 津田学園高 30.92
ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ ﾖｼﾑﾗ ｸﾙﾐ

6 4 947 松井　文音(1) 神戸高 28.04 6 3 1306 吉村　来心(1) 高田高 31.40
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ

7 1 549 津村　奈那実(2) 桑名高 30.21 7 1321 藤本　藍那(2) 津田学園高 DNS
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ

2 1085 宮元　理佐(2) 津商高 DNS

3組 (風:+2.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅﾔ ﾕﾅ ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ

1 5 1261 金谷　侑奏(2) 三重高 28.69 1 5574 谷﨑　仁美 omg 25.50 +0.6
ｱｵｷ ｼﾞｭﾉﾝ ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ

2 8 1534 青木　珠音(1) 三重高 28.75 2 5577 前田　茜 omg 25.57 +0.6
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｽﾞ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ

3 4 555 宮﨑　柚(1) 桑名高 29.29 3 1081 山田　愛菜(2) 津商高 26.80 +0.6
ﾎﾝﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾖｼﾊﾗ ｺﾉﾊ

4 2 946 本田　花梨(1) 神戸高 30.61 4 1336 吉原　虹乃羽(1) 津田学園高 27.82 +0.6
ﾀﾝﾄﾞ ｺﾄﾘ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

5 3 1082 丹戸　琴梨(2) 津商高 31.92 5 159 松原　ひなた(2) いなべ総合高 28.03 +0.6
ｲﾄｳ ﾁﾕ ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ

6 7 552 伊藤　千結(1) 桑名高 33.63 6 947 松井　文音(1) 神戸高 28.04 +0.6
ｵｶﾓﾄ ﾅﾂﾐ ｶﾅﾔ ﾕﾅ

6 5579 岡本　夏実 omg DNS 7 1261 金谷　侑奏(2) 三重高 28.69 +2.4
ｱｵｷ ｼﾞｭﾉﾝ

8 1534 青木　珠音(1) 三重高 28.75 +2.4

凡例  DNS:欠場



一般高校女子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

1 7 5577 前田　茜 omg 58.33 1 4 549 津村　奈那実(2) 桑名高 1:10.35
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ ﾖｼﾑﾗ ｸﾙﾐ

2 5 5574 谷﨑　仁美 omg 1:01.62 2 7 1306 吉村　来心(1) 高田高 1:11.73
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ ﾀﾝﾄﾞ ｺﾄﾘ

3 4 1081 山田　愛菜(2) 津商高 1:04.51 3 6 1082 丹戸　琴梨(2) 津商高 1:12.89
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ ｼﾐｽﾞ ｿﾖ

4 8 159 松原　ひなた(2) いなべ総合高 1:05.08 2 1331 清水　颯陽(2) 津田学園高 DNS
ｱｵｷ ｼﾞｭﾉﾝ ｵｶﾓﾄ ﾅﾂﾐ

5 3 1534 青木　珠音(1) 三重高 1:07.07 3 5579 岡本　夏実 omg DNS
ｶﾅﾔ ﾕﾅ ﾐｽﾞﾉ ﾘｱﾝ

6 1 1261 金谷　侑奏(2) 三重高 1:08.10 5 1536 水野　璃杏(2) 三重高 DNS
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ ｲﾄｳ ﾁﾕ

2 1085 宮元　理佐(2) 津商高 DNS 8 552 伊藤　千結(1) 桑名高 DNS
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ

6 1321 藤本　藍那(2) 津田学園高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｽﾞ ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ

1 6 555 宮﨑　柚(1) 桑名高 1:07.93 1 5577 前田　茜 omg 58.33
ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ

2 5 947 松井　文音(1) 神戸高 1:08.66 2 5574 谷﨑　仁美 omg 1:01.62
ｺｼﾉ ｻｷ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ

3 4 1546 越野　紗季(1) 津商高 1:09.88 3 1081 山田　愛菜(2) 津商高 1:04.51
ﾔﾏｼﾀ ｱｶﾘ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

4 3 553 山下　明香莉(1) 桑名高 1:10.46 4 159 松原　ひなた(2) いなべ総合高 1:05.08
ﾎﾝﾀﾞ ｶﾘﾝ ｱｵｷ ｼﾞｭﾉﾝ

5 8 946 本田　花梨(1) 神戸高 1:14.74 5 1534 青木　珠音(1) 三重高 1:07.07
ﾖｼﾊﾗ ｺﾉﾊ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｽﾞ

2 1336 吉原　虹乃羽(1) 津田学園高 DNS 6 555 宮﨑　柚(1) 桑名高 1:07.93
ｷﾑﾗ ﾕﾅ ｶﾅﾔ ﾕﾅ

7 1330 木村　優那(2) 津田学園高 DNS 7 1261 金谷　侑奏(2) 三重高 1:08.10
ﾏﾂｲ ｱﾔﾈ

8 947 松井　文音(1) 神戸高 1:08.66

凡例  DNS:欠場



一般高校女子800m

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐ ｺﾊﾅ

1 5 161 泉　瑚華(1) いなべ総合高 2:37.37
ｺｳﾉ ｲﾛﾊ

2 6 949 河野　色葉(1) 神戸高 2:38.04
ﾀｲﾗ ﾋﾏﾘ

3 4 160 平　妃葵(1) いなべ総合高 2:47.76
ｲﾄｳ ﾐﾕ

7 1455 伊藤　美結(1) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校女子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐ ｺﾊﾅ

1 3 161 泉　瑚華(1) いなべ総合高 5:28.72
ｺｳﾉ ｲﾛﾊ

2 4 949 河野　色葉(1) 神戸高 5:29.20
ﾀｲﾗ ﾋﾏﾘ

3 2 160 平　妃葵(1) いなべ総合高 5:52.53
ｲﾄｳ ﾐﾕ

1 1455 伊藤　美結(1) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校女子100mH(0.838m/8.50m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾｾﾅ ﾘﾉ ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾐ

1 5 6661 瀬々奈　璃乃(4) 皇學館大 15.07 1 2 942 近藤　汐美(2) 神戸高 19.57
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶﾅ ｽｶﾞｾ ﾕﾅ

2 4 941 山田　麗叶(2) 神戸高 17.14 2 7 939 菅瀬　友那(2) 神戸高 20.26
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｻｷ ｵｸﾀﾞ ﾕｲｶ

3 6 1333 渡邊　綺咲(1) 津田学園高 17.57 3 4 1093 奥田　唯花(1) 津商高 20.29
ﾊﾗ ﾁｱｷ ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ

4 3 1305 原　千秋(1) 高田高 20.71 4 3 1545 田中　陽和(1) 津商高 20.87
ﾃﾞｨｷﾞﾆｵﾝ ﾒｸﾞﾐ ｲﾁｶﾜ ﾄｳｺ

5 2 1544 ディギニオン　メグミ(1) 津商高 21.82 5 5 1335 市川　塔子(1) 津田学園高 20.96
ﾊﾔｼ ﾋﾅ ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ

6 7 157 林　ひな(2) いなべ総合高 22.44 6 554 小田　百華(1) 桑名高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｾｾﾅ ﾘﾉ

1 6661 瀬々奈　璃乃(4) 皇學館大 15.07 -0.2
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶﾅ

2 941 山田　麗叶(2) 神戸高 17.14 -0.2
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｻｷ

3 1333 渡邊　綺咲(1) 津田学園高 17.57 -0.2
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾐ

4 942 近藤　汐美(2) 神戸高 19.57 -1.8
ｽｶﾞｾ ﾕﾅ

5 939 菅瀬　友那(2) 神戸高 20.26 -1.8
ｵｸﾀﾞ ﾕｲｶ

6 1093 奥田　唯花(1) 津商高 20.29 -1.8
ﾊﾗ ﾁｱｷ

7 1305 原　千秋(1) 高田高 20.71 -0.2
ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ

8 1545 田中　陽和(1) 津商高 20.87 -1.8

凡例  DNS:欠場



一般高校女子走高跳

決　勝　

ﾂｼﾞ ﾚｲｼﾞｭ － － － － － － ○ ○

1 8 6698 辻　怜樹(3) 皇學館大 ○ × × × 1m60
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ － － － ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 7 1094 藤原　湊(1) 津商高 1m50
ｳﾒﾀﾞ ﾜｶﾅ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 6 1091 梅田　若菜(1) 津商高 1m40
ﾏﾂﾉ ｻﾖ × × ○ × ○ ○ ○ × × ×

4 1 1307 松野　紗代(1) 高田高 1m35
ｶﾜﾓﾄ ｱﾝ × ○ × × ×

5 2 943 川本　杏(1) 神戸高 1m20
ｲﾜﾉ ﾀﾞﾆｴﾘ × × ×

3 1543 岩野　ダニエリ(1) 津商高 NM
ﾏﾄﾊﾞ ﾁｻ

4 951 的場　千桜(1) 神戸高 DNS
ﾅｶｼﾏ ﾌｳｶ

5 158 中島　颯花(2) いなべ総合高 DNS

1m20

1m60
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m50 1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25

1m65

1m30 1m35 1m40 1m45

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般高校女子走幅跳（Ｇ）

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｾﾅ ﾘﾉ × × 5m12 5m12
1 1 6661 瀬々奈　璃乃(4) 皇學館大 +2.1 +2.1

ｽｶﾞｾ ﾕﾅ 4m58 4m30 4m57 4m58
2 12 939 菅瀬　友那(2) 神戸高 +2.0 +1.8 -1.8 +2.0

ｵｸﾀﾞ ﾕｲｶ × 4m50 4m44 4m50
3 6 1093 奥田　唯花(1) 津商高 +0.4 +0.6 +0.4

ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾐ 4m06 4m32 4m09 4m32
4 3 942 近藤　汐美(2) 神戸高 +1.6 +1.6 +1.0 +1.6

ｲﾁｶﾜ ﾄｳｺ 4m29 4m19 3m98 4m29
5 10 1335 市川　塔子(1) 津田学園高 +1.1 +1.1 -1.2 +1.1

ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ 3m56 4m17 3m78 4m17
6 5 1545 田中　陽和(1) 津商高 +1.2 +0.9 +1.2 +0.9

ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ 4m08 4m09 3m85 4m09
7 11 554 小田　百華(1) 桑名高 +0.7 +0.5 -1.9 +0.5

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｻｷ 4m08 3m81 3m81 4m08
8 4 1333 渡邊　綺咲(1) 津田学園高 +1.8 +0.3 +0.5 +1.8

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶﾅ 3m90 × 3m64 3m90
9 7 941 山田　麗叶(2) 神戸高 +0.5 0.0 +0.5

ﾊﾗ ﾁｱｷ × × 3m31 3m31
10 8 1305 原　千秋(1) 高田高 0.0 0.0

ﾊﾔｼ ﾋﾅ 2m95 3m23 3m04 3m23
11 9 157 林　ひな(2) いなべ総合高 +1.1 +3.3 -0.9 +3.3 *F3

ﾃﾞｨｷﾞﾆｵﾝ ﾒｸﾞﾐ × 2m20 2m73 2m73
12 2 1544 ディギニオン　メグミ(1) 津商高 +2.0 +2.0 +2.0

凡例  *F3:３回目が公認最高



一般高校女子走幅跳（跳）

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾉ ｻﾖ 4m60 × 4m78 4m78
1 8 1307 松野　紗代(1) 高田高 +2.1 +1.9 +1.9

ﾂｼﾞ ﾚｲｼﾞｭ 4m69 4m74 4m74 4m74
2 4 6698 辻　怜樹(3) 皇學館大 +2.7 +0.6 +1.4 +0.6

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ 4m28 4m00 4m26 4m28
3 3 1094 藤原　湊(1) 津商高 +2.6 +0.6 +1.1 +2.6 *F3

ｶﾜﾓﾄ ｱﾝ 4m15 4m20 4m20 4m20
4 7 943 川本　杏(1) 神戸高 +0.5 +2.1 +2.8 +2.1 *F1

ﾏﾄﾊﾞ ﾁｻ 4m04 × 2m21 4m04
5 6 951 的場　千桜(1) 神戸高 +1.7 +1.5 +1.7

ｳﾒﾀﾞ ﾜｶﾅ × 3m27 3m50 3m50
6 1 1091 梅田　若菜(1) 津商高 +1.3 -0.1 -0.1

ｲﾜﾉ ﾀﾞﾆｴﾘ 2m80 × 2m47 2m80
7 5 1543 岩野　ダニエリ(1) 津商高 +3.2 +1.0 +3.2 *F3

ﾅｶｼﾏ ﾌｳｶ

2 158 中島　颯花(2) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



一般高校女子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ﾚｲｼﾞｭ 10m37 10m49 10m49 10m49
1 7 6698 辻　怜樹(3) 皇學館大 -1.4 -0.8 -2.0 -0.8

ﾏﾂﾉ ｻﾖ 9m69 9m82 9m89 9m89
2 6 1307 松野　紗代(1) 高田高 -0.8 -0.5 -1.1 -1.1

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ × × ×
1 1094 藤原　湊(1) 津商高 NM

ｳﾒﾀﾞ ﾜｶﾅ × × ×
3 1091 梅田　若菜(1) 津商高 NM

ｲﾜﾉ ﾀﾞﾆｴﾘ × × ×
4 1543 岩野　ダニエリ(1) 津商高 NM

ｶﾜﾓﾄ ｱﾝ × × ×
8 943 川本　杏(1) 神戸高 NM

ﾏﾄﾊﾞ ﾁｻ

2 951 的場　千桜(1) 神戸高 DNS
ﾅｶｼﾏ ﾌｳｶ

5 158 中島　颯花(2) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般高校女子砲丸投(4.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ

1 4 1260 丸山　里桜(2) 三重高 10m42 10m92 × 10m92 10m92
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾅﾐ

2 3 1089 前田　帆南(1) 津商高 6m21 6m59 7m14 7m14 7m14
ﾊﾈ ﾓﾓﾅ

3 2 1090 羽根　桃奈(1) 津商高 6m15 6m41 7m01 7m01 7m01
ﾉﾛ ｱﾕﾐ

4 1 1535 野呂　歩実(1) 三重高 6m34 × × 6m34 6m34



一般高校女子円盤投(1.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ

1 4 1260 丸山　里桜(2) 三重高 32m36 × × 32m36 32m36
ﾊﾈ ﾓﾓﾅ

2 3 1090 羽根　桃奈(1) 津商高 × × 27m15 27m15 27m15
ﾉﾛ ｱﾕﾐ

3 1 1535 野呂　歩実(1) 三重高 × 19m27 × 19m27 19m27
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾅﾐ

4 2 1089 前田　帆南(1) 津商高 18m63 × × 18m63 18m63



一般高校女子やり投(600g)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾛ ｱﾕﾐ

1 3 1535 野呂　歩実(1) 三重高 29m36 × × 29m36 29m36
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾅﾐ

2 2 1089 前田　帆南(1) 津商高 × 19m66 × 19m66 19m66
ﾊﾈ ﾓﾓﾅ

3 1 1090 羽根　桃奈(1) 津商高 × × 12m45 12m45 12m45
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ

4 1260 丸山　里桜(2) 三重高 × × × NM

凡例  NM:記録なし


